Predmetom tejto zmluvy je predaj hnuteln6ho majetku:

pouiivanri sluiobn'i mobilnri telef6n iPhone 13 Pro 256G8 Sierra Blue. preddvajricije vriludn,im
vlastnikom hnuteln6ho majetku.

0.2

Dohodnutd k0pna cena hnuteln6ho majetku uveden6ho v dliinku L tejto zmluvy je 306,- € (slovom
tristoSest' eur). Cena sa ureila podtom zostdvajucich spliitok na predmet tejto zmluvy , t.j. t7x 1g,OO €.

Kupujuci uhradf kripnu cenu vkladom na bankov'i uiet mesta d. SK35 O2oo OOOO OOOO 0082 g1g2
pri podpise tejto zmluvy.

Cr. g

1' Zmluva nadob0da platnosf diom jej podpisu obidvomi zmluvnrimi stranami a {iinnost dfiom